
Anno	XLVI	–	N.69	Speciale(29.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.1
	

	
	

	 	 	 	 	 	 	
	

	

	
	
	

	
	

	

Speciale	N.69	del 29Luglio	2015	

 
	
UFFICIO	BURA	 	 	 Sito	Internet:	http://bura.regione.abruzzo.it	
L'AQUILA	 	 	 	 e‐mail:	bura@regione.abruzzo.it	
Via	Leonardo	Da	Vinci	n°	6	 	 Servizi	online	Tel.	0862/363217	‐363206	
	
dal	lunedì	al	venerdì	dalle	9.00	alle	13.00	ed	il	martedì	e	giovedì	pomeriggio	dalle	15.30	alle	17.30	

AnnoXLVI	

CONCORSI



					Pag.2	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.69	Speciale	(29.07.2015)

	

	

	
	



Anno	XLVI	–	N.69	Speciale(29.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.3
	

	
	

	

 

PARTE	I	

Leggi,	Regolamenti,	Atti	della	Regione	e	dello	Stato	
	

ATTI	DELLA	REGIONE	
DETERMINAZIONI	

DIRIGENZIALI	

	

GIUNTA	REGIONALE	

DIPARTIMENTO	PER	LA	SALUTE	E	IL	WELFARE	

SERVIZIO	ASSISTENZA	DISTRETTUALE	TERRITORIALE	‐	MEDICINA	CONVENZIONATA	E	PENITENZIARIA	

DETERMINAZIONE	21.07.2015	n.	DPF015/01	

Integrazione	 determinazione	 n.	 dg1/17	 del	 18.06.2015	 avente	 ad	 oggetto:	 ”concorso	 pubblico,	 per	
esami,	per	 l’ammissione	al	corso	 triennale	di	 formazione	specifica	 in	medicina	generale	2015/2018,	
indetto	con	d.g.r	n.	208	del	13	marzo	2015.	ammissione	ed	esclusione	candidati”.	.........................................	4	

	

PARTE	II	

Avvisi,	Concorsi,	Inserzioni	
	

AZIENDA	SANITARIA	LOCALE	N.	2	LANCIANO	VASTO	CHIETI	

Graduatoria	di	merito	Concorso	Pubblico,	per	titoli	ed	esami,	per	la	copertura	di	n.	4	posti	di	C.P.S.	

Tecnico	Sanitario	di	Laboratorio	Biomedico	approvata	con	deliberazione	n.	429	del	10.04.2015	............	6	

ACA	

ENTE	PUBBLICO	ECONOMICO	

Concorsi	.......................................................................................................................................................................................	11	

	

 

	

	



					Pag.4	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.69	Speciale	(29.07.2015)

	

	 	

PARTE	I	
	
Leggi,	Regolamenti,	Atti	della	Regione	e	dello	

Stato	

ATTI	DELLA	REGIONE	

DETERMINAZIONI	

	
DIRIGENZIALI	

	
GIUNTA	REGIONALE	

	
DIPARTIMENTO	PER	LA	SALUTE	E	IL	WELFARE	

SERVIZIO	ASSISTENZA	DISTRETTUALE	
TERRITORIALE	‐	MEDICINA	CONVENZIONATA	E	

PENITENZIARIA	
	
DETERMINAZIONE	21.07.2015	n.	DPF015/01	
Integrazione	 determinazione	 n.	 dg1/17	 del	
18.06.2015	 avente	 ad	 oggetto:	 ”concorso	
pubblico,	 per	 esami,	 per	 l’ammissione	 al	
corso	 triennale	 di	 formazione	 specifica	 in	
medicina	 generale	 2015/2018,	 indetto	 con	
d.g.r	n.	208	del	13	marzo	2015.	ammissione	
ed	esclusione	candidati”.	
	

IL	DIRIGENTE	DEL	SERVIZIO	
	
RILEVATO	 che	 la	Regione	Abruzzo,	 in	attuazione	
di	 quanto	 disposto	 dall’art.	 25,	 comma	 2,	 D.	 Lgs.	
17	 agosto	 1999,	 n.	 368,	 come	 modificato	 dal	 D.	
Lgs.	 8	 luglio	 2003,	 n.	 277,	 ha	 bandito	 con	
Deliberazione	 di	 Giunta	 Regionale	 n.	 208	 del	
13.03.2015	 il	 concorso	 pubblico,	 per	 esami,	 per	
l’ammissione	di	venti	medici	al	Corso	triennale	di	
formazione	 specifica	 in	 Medicina	 Generale	
2015/2018;	
	
DATO	 ATTO	 che	 il	 suddetto	 bando	 è	 stato	
pubblicato	 nel	 Bollettino	 Ufficiale	 della	 Regione	
Abruzzo	 (B.U.R.A.)	 	 n.	 28	 Speciale	 Concorsi	 del	
20.03.2015	e,	per	estratto,	nella	Gazzetta	Ufficiale	
IV	 serie	 speciale	 Concorsi	 ed	 Esami	 n.	 31	 del	 21	
aprile	 2015	 con	 apposito	 Avviso	 del	 Ministero	
della	Salute;	
	
PRESO	ATTO	che	i	candidati	ammessi	al	concorso	
sosterranno	 la	 prova	 d’esame,	 unica	 su	 tutto	 il	
territorio	 nazionale,	 in	 data	 16	 settembre	 2015,	
con	inizio	alle	ore	10.00,	come	da	pubblicazione	in	
G.U.R.I.;	
	
RILEVATO	 che	 in	 relazione	 alla	 emanazione	 del	
Bando	 in	 questione	 nella	 Regione	 Abruzzo	 sono	

pervenute	 alla	 competente	 struttura	 n.	 251	
domande	 di	 partecipazione	 entro	 la	 data	 del	
21.05.2015;	
	
ATTESO	 che	 con	 Determinazione	 n.	 DG1/17	 del	
17.06.2015	 sono	 stati	 ammessi	 a	partecipare	alla	
selezione	in	parola	n.	250	candidati;	
	
CONSIDERATO	 che	 con	 mail	 inviata	 in	 data	
14.07.2015	 registrata	 al	 protocollo	 di	 questa	
amministrazione	 con	 n.	 RA/	 185463	 del	
14.07.2015	la	Dott.sa	Sara	Alonzi	ha	fatto	notare	il	
suo	 mancato	 inserimento	 nell’elenco	 degli	
ammessi	 allegato	 alla	 Determinazione	 n.	 DG1/17	
del	18.06.2015;	
	
RILEVATO	 che	 dalla	 verifica	 della	
documentazione	inviata	dalla	Dott.ssa	Sara	Alonzi,	
è	 emerso	 che	 la	 domanda	 correttamente	
indirizzata	 era	 stata	 recapitata	 erroneamente	 da	
Poste	 Italiane	 alla	 società	 Abruzzo	 Sviluppo	 in	
data	04.05.2015;	
	
CONSIDERATO	 che	 la	 società	 Abruzzo	 Sviluppo	
con	pec	del	17.07.2015,	acquisita	al	protocollo	del	
Servizio	 in	 data	 20.07.2015	 con	 n.	 RA/189889,	
rimetteva	 la	 domanda	 di	 ammissione	 della	
Dott.ssa	Sara	Alonzi;	
	
PRESO	ATTO	che	ai	sensi	di	quanto	previsto	dagli	
art.	2	e	3	del	citato	Bando	di	Concorso	ed	all’art.	5	
del	 Decreto	 del	 Ministero	 della	 Salute	 del	
7.03.2006,	 la	 candidata	 in	 questione	 può	 essere	
ammessa	a	partecipare	al	concorso;		
	
RITENUTO,	 pertanto,	 di	 ammettere	 la	 Dott.ssa	
Sara	 Alonzi	 a	 partecipare	 alla	 selezione	 di	 cui	
trattasi	 inserendo	 il	 suo	 nominativo	 nell’elenco	
degli	 ammessi	 al	 Concorso	 per	 l'ammissione	 al	
Corso	 Triennale	 di	 Formazione	 Specifica	 in	
Medicina	 Generale	 2015‐2018	 di	 cui	 all’Allegato	
“A”	 della	 Determinazione	 n.	 DG1/17	 del	
18.06.2015	 che	viene	 integrata	 con	 il	 nominativo	
della	Dott.ssa	Sara	Alonzi;	
		
PRESO	 ATTO	 che	 in	 relazione	 alla	 suddetta	
integrazione	 gli	 ammessi	 al	 Concorso	 risultano	
essere	n.	251;	
	
VISTO	 il	 D.	 Lgs.	 17	 Agosto	 1999,	 n.	 368	 e	
successive	modiche	e	integrazioni;	
	
VISTO	 il	 Decreto	 del	 Ministero	 della	 Salute	 7	
Marzo	 2006,	 concernente	 “Principi	 fondamentali	



Anno	XLVI	–	N.69	Speciale(29.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.5
	

	
	

per	 la	 disciplina	 unitaria	 della	 formazione	
specifica	di	medicina	generale”;		
	
VISTA	 la	 L.	 R.	 14.09.1999,	 n.	 77,	 avente	 per	
oggetto	 “Norme	 di	 organizzazione	 e	 rapporti	 di	
lavoro	nella	Regione	Abruzzo”;	
	

DETERMINA	
	

per	le	motivazioni	espresse	in	narrativa:	
	
1. di	 ammettere	 la	 Dott.ssa	 Sara	 Alonzi	 a	

partecipare	 alla	 selezione	 di	 cui	 trattasi	
inserendo	 il	 suo	 nominativo	 nell’elenco	
degli	 ammessi	 al	 Concorso	 per	
l'ammissione	 al	 Corso	 Triennale	 di	
Formazione	 Specifica	 in	 Medicina	
Generale	 2015/2018	 ‐	 indetto	 dalla	
Regione	 Abruzzo	 con	 D.G.R.	 n.	 208	 del	
13.03.2015	 ‐	 di	 cui	 all’Allegato	 ”A”	 alla	
Determinazione	 n.	 DG1/17	 del	
18.06.2015;	

2. di	prendere	atto,	 da	quanto	 sopra	detto,	
che	 in	 relazione	 al	 Bando	 in	 questione,	
nella	Regione	Abruzzo	i	candidati	ammessi	
risultano	essere	n.	251;	

3. di	 trasmettere	 la	 	 presente	
determinazione	agli	Ordini	provinciali	dei	
Medici	 chirurghi	 e	 degli	 Odontoiatri	 della	
Regione;	

4. di	pubblicare	 il	 presente	 provvedimento	
sul	BURA.		

	
IL	DIRIGENTE	DEL	SERVIZIO	
Dott.ssa	Maria	Crocco	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	



					Pag.6	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.69	Speciale	(29.07.2015)

	

	 	

	
PARTE	II

	
Avvisi,	Concorsi,	Inserzioni

	
AZIENDA	SANITARIA	LOCALE	N.	2	LANCIANO	VASTO	CHIETI	

	
Graduatoria	di	merito	Concorso	Pubblico,	per	titoli	ed	esami,	per	la	copertura	di	n.	4	posti	di	C.P.S.		
Tecnico	Sanitario	di	Laboratorio	Biomedico	approvata	con	deliberazione	n.	429	del	10.04.2015	

	
	

	



Anno	XLVI	–	N.69	Speciale(29.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.7
	

	
	

	

	



					Pag.8	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.69	Speciale	(29.07.2015)

	

	 	

	



Anno	XLVI	–	N.69	Speciale(29.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.9
	

	
	

	



					Pag.10	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.69	Speciale	(29.07.2015)

	

	 	

	



Anno	XLVI	–	N.69	Speciale(29.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.11
	

	
	

	
ACA	

ENTE	PUBBLICO	ECONOMICO	
	
Concorsi	

	



					Pag.12	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.69	Speciale	(29.07.2015)

	

	 	

	


